działalność nieodpłatna pożytku publicznego.   

7. Działanie, o którym mowa w ust. 4 pkt 40  prowadzone będzie przez Fundację jako 

działalność odpłatna pożytku publicznego.  

Rozdział III 

Majątek i dochody fundacji 

§6 

1. Majątek Fundacji stanowi wkład pieniężny Fundatora w kwocie 1500 złotych (słownie: jeden 

tysiąc pięćset złotych) tworzący fundusz założycielski Fundacji oraz środki finansowe, 

nieruchomości i ruchomości nabyte przez Fundację w czasie jej działania. 

2. Z funduszu założycielskiego na działalność gospodarczą przeznacza się kwotę 1.000,00 

złotych (słownie: